

Hodel og Møller Holding ApS
Industrivej Syd 1, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 43 53 97 60

Årsrapport

27. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

Kenny Hvid Hodel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. september 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hodel og Møller Holding ApS Industrivej Syd 1, Birk 7400 Herning
	Telefon: 23625214
	CVR-nr.: 43 53 97 60
	Stiftet: 27. september 2022
	Regnskabsår: 27. september 2022 - 31. december 2023
Direktion	Kenny Hvid Hodel Tom Møller Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Garant Midtjylland ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.173 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.684 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet. Selskabet er finansieret af kapitalejerne og disse støtter op om selskabets drift, hvorfor der ikke er udfordringer i forhold til going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2022	<u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab		-46.173
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.909	
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-295.104</u>
Resultat før skat		-215.368
2 Skat af årets resultat		<u>66.684</u>
Årets resultat		<u>-148.684</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.909	
Disponeret fra overført resultat		<u>-274.593</u>
Disponeret i alt		<u>-148.684</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2023</u>	<u>27/9 2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>6.327.142</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.327.142</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.327.142</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>66.684</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.684</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.863</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.547</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>6.395.689</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>27/9 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.909	0
Overført resultat	-274.593	0
Egenkapital i alt	<u>-108.684</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Anden gæld	6.500.373	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.504.373</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.504.373</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>6.395.689</u>	<u>40.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. september 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	125.909	-274.593	-148.684
	40.000	125.909	-274.593	-108.684

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet. Selskabet er finansieret af kapitalejerne og disse støtter op om selskabets drift, hvorfor der ikke er udfordringer i forhold til going concern.

	27/9 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-66.684</u>
	<u>-66.684</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>27/9 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>6.201.233</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.201.233</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>644.719</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>644.719</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-518.810</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-518.810</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.327.142</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.669.288</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>5.188.098</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garant Midtjylland ApS	Herning	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 68 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kenny Hvid Hodel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenny Hvid Hodel

Direktør

ID: 48de6e87-a4f8-4631-ad18-b157136e1754

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 15:01:32

Underskrevet med MitID



Tom Møller Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Møller Jørgensen

Direktør

ID: 33d53d05-d025-42a2-90b6-b689533f1131

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:48:43

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 16:13:03

Underskrevet med MitID



Kenny Hvid Hodel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenny Hvid Hodel

Dirigent

ID: 48de6e87-a4f8-4631-ad18-b157136e1754

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 16:30:55

Underskrevet med MitID

